
r 'V , , o 

SMLOUVA O VYUZITI VYSLEDKU PROJEKTU 
Číslo smlouvy: 24523/2022/00 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek tyto smluvní strany 

TOPWET s.r.o. 

Sídlem: náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice 
27377377 IČ: 

DIČ: CZ27377377 
Bankovní spojení: XXXXXX
Zastoupená: Tomášem Kunstem, jednatelem 
Odpovědný zaměstnanec za příjemce: XXXXXX

 dále též jako „příjemce" či „TOPWET" 

a 

Vysoké učení technické v Brně 

Sídlem: 
IČ: 
DIČ: 

Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
00216305 (veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR) 
CZ00216305 

Bankovní spojení: 
Zastoupené: 

XXXXXX 
doc. Ing. Janem Pěnčíkem, Ph.D., prorektorem pro transfer znalostí, 
na základě plné moci 

Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: XXXXXX
 dále též jako „další účastník" či „VUT" 

1. Předmět smlouvy

1.1. Tato smlouva upravuje ve smyslu zákona č.130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací v platném znění, využití výsledků výzkumu vytvořených v rámci společného 
projektu s názvem „Výzkum a vývoj nového stavebního materiálu spočívajícího v kompozitní 
sendvičové desce pro vegetační vertikální konstrukce", s identifikačním číslem č. FV40357, 
podpořeného Ministerstvem průmyslu a obchodu ve veřejné soutěži „Programu aplikovaného 
výzkumu a experimentálního vývoje TRIO". 

2. Výsledky, vlastnická a užívací práva

2.1. V rámci projektu vznikly aplikované výsledky ve formě 

• Gprot-prototyp-dílec vegetační vertikální fasády na bázi nového stavebního materiálu
spočívajícího v kompozitní sendvičové desce;

• Ověřená technologie -výrobní postup nového stavebního materiálu spočívajícího v
kompozitní sendvičové desce pro vegetační vertikální konstrukce;

• Gfunk -funkční vzorek -funkční vzorek pohledové vrstvy a tvaru vegetačních kapes

• Gfunk-funkční vzorek -funkční vzorek pohledové vrstvy a tvaru vegetačních kapes
včetně aplikace substrátu a osiv







l 

·' 5.3. Ochrana důvěrných informací se netýká informací již zveřejněných ve formě publikačních 
výsledků projektu. 

6. Omezení odpovědnosti

6.1. Žádná ze smluvních stran nenese odpovědnost za jakékoliv použití výsledků projektu dalšími 
smluvními stranami a za případné škody tím způsobené v maximálním možném rozsahu 
takovéhoto omezení odpovědnosti, který dovolují platné právní předpisy. 

7. Sankce

7.1. V případě porušení smlouvy některou ze smluvních stran ji druhá smluvní strana vyzve k nápravě 
a stanovit k tomu přiměřenou lhůtu. Po marném uplynutí této lhůty je oprávněna od smlouvy 
odstoupit. 

7.2. Smluvní strana, která poruší tuto smlouvu, nahradí dalším smluvním stranám způsobenou újmu. 

7.3. Smluvní strany sjednávají nad rámec náhrady škody smluvní pokutu ve výši 50.000,-Kč pro 
následující situace: 

příjemce nezašle ve stanovené lhůtě VUT vyúčtování kompenzace či toto vyúčtování nebude mít 
sjednané náležitosti 

příjemce bude bez důvodu blokovat licencování výsledků třetím stranám. 

8. Závěrečná ustanovení

8.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) a uzavírá se na dobu neurčitou. Uveřejnění smlouvy 
zajišťuje VUT. 

8.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně. 

8.3. Přílohy této smlouvy tvoří její nedílnou součást. 

8.4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
řádném uvážení, svobodně a vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek, s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí a na důkaz toho připojují podpisy svých 
oprávněných zástupců. 

8.5. Smlouva je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží dva (2) stejnopisy a jeden (1) stejnopis bude použit pro potřeby poskytovatele. 

V Ostrovačicích dne: . ..1J.:.1:.�0.:?:-} 

Tomáš Kunst 

Jednatel společnosti TOPWET 

s.r.o.

fflPWEr s.r.o. 

náměstí Viléma Mrštíka 62 

• 
664 81 Ost'.ovačice Q) 

IC: 273 77 377. DIC: CZ27377377 

4 

" • 11 9 -L- ._ -� 
V Brně dne: ...................................... .. 

Do . Ing. Jan Pěnčík, Ph.D. 
prorektor 

Vysok · učení technické v Brně 

�- ...... -

XXXXXX

XXXXXX





řH·.h. 10!1 

V Brně 15. února 2022 
Čj.: 028/90110/22 

PLNÁ MOC 

Vysoké učení technické v Brně se sídlem Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
IČ 00216305, zřízené dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách 

zastoupené 
doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, Ph.O., MBA, LL.M., rektorem 

zmocňuje 

doc. Ing. Jana Pěnčíka, Ph.O. 

prorektora pro transfer znalostí Vysokého učení technického v Brně 

k zastupování a jednání za VUT při podpisu veškerých listin a smluv v oblasti: 

a) přihlášek vynálezů, užitných vzorů, průmyslových vzorů a dalších práv průmyslového vlastnictví evido
vaných u Úřadu průmyslového vlastnictví ČR a obdobných zápisných úřadů jiných států a regionů,

b) všech podání spojených s těmito přihláškami a příkazních smluv pro patentové zástupce k zajištění
těchto úkonů,

c) dokumentů řešených v kompetenci Odboru transferu technologií Rektorátu VUT, zejména smluv o pře
vodu práv na předmět průmyslového vlastnictví, smluv o poskytnutí odměny původcům za uplatnění prá
va na předmět průmyslového vlastnictví, smluv o spoluvlastnictví práv duševního vlastnictví, licenčních
smluv, smluv o využití výsledků výzkumu a vývoje a dohod o mlčenlivosti a ochraně důvěrných informaci,

d) licenčních smluv nakladatelských.

(, 

Zmoc

J

nění,v pinem rozsahu přijímám. 

'a"O-e. an Pěnčík, Ph.O. 

., ,: 

> " 

,;, 

XXXXXX

doc. Ing. Ladislav JJjaníček Ph.D. MBA LL.M

XXXXXX




